PORTARIA PGJ/PI Nº 2687/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o despacho exarado nos
autos do Processo nº 19.21.0378.0000558/2018-26,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  THYAGO  JOSÉ  PEREIRA  JANUÁRIO,  NÚBIA  FLANNIA
SOARES  DOS  REIS,  CAROL CHAVES  MESQUITA,  ANDRÉ  CASTELO  BRANCO e
JADER GABRIEL ROCHA PETRAZANA para participarem do “Curso Completo: Licitação,
gestão e fiscalização de obras e serviços de engenharia”, no período de 22 a 24 de outubro de
2018, em São Luís-MA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2687/2018
	R E S O L V E